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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 510,268.20
 510,268.20
 510,268.20

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019002281520

08019010281265

0201197500241

07049008137800

0301-1967-00164

COMERCIAL ROCKA S DE R L DE C V

SERVICIOS MULTIPLES Y TECNOLOGICOS S DE R.L

LUIS ALFREDO FUNEZ SARMIENTO

CORP.DE DESARROLLO DE RECURSOS CON SOLIDES

DAVID OMAR FIALLOS RIVERA


